
 

标段编号：  44030520230034004002 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 区委党校二期建设工程（代建）施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市建安（集团）股份有限公司 

 

日期： 2025年01月13日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩（不评审）

提供近五年内（从招标公告发布

之日起倒推，以合同签订时间为

准）投标人自认为最具代表性的

同类工程业绩（不超过 5项，若

所提供业绩超过 5项，统计时只

计取前 5项业绩）。 注：1、要求

提供中标通知书（若有）、合同关

键页（含项目名称、合同范围、

合同金额、双方签字盖章等）（提

供原件扫描件）。 2、附列表汇总

企业业绩情况，表格格式自拟。

3、若未附证明材料或主要信息不

齐全或模糊不清的，招标人有可

能作出对投标人不利的判断。

2 拟派项目经理业绩（不评审）

提供近五年内（从招标公告发布

之日起倒推，以合同签订时间为

准）拟派项目经理自认为最具代

表性的同类工程业绩（不超过 2

项，若所提供业绩超过 2项，统

计时只计取前 2项业绩）。注：1、

业绩为竣工业绩，要求提供中标

通知书（若有）、合同关键页（含

项目名称、合同范围、合同金额、

双方签字盖章等）、竣工验收证明

关键页（含项目名称、验收结果、

竣工验收时间、验收各方签字盖

章等）、投标人为项目经理连续购

买的近 12 个月（从本工程截标之

日起倒推）社保证明等（提供原

件扫描件）。 2、若合同、竣工验

收证明等资料不能清晰地体现拟

派人员(项目经理)在业绩中的任

职信息，可提供担任项目经理的

任职证明、施工许可证明文件等。

3、附投标人派任项目经理简历

表，表格格式自拟。 4、若未附

证明材料或主要信息不齐全或模

糊不清的，招标人有可能作出对



投标人不利的判断。

3
项目配备班子主要人员情况（不

评审）

提供本项目的拟派《项目管理机

构配备情况表》。 注：1、证明文

件：提供项目经理、各专业人员

及相关人员资格证书、投标人为

其（除项目经理外）连续购买的

近 6个月（从本工程截标之日起

倒推）社保证明等证书材料原件

扫描件。 2、若未附证明材料或

主要信息不齐全或模糊不清的，

招标人有可能作出对投标人不利

的判断。

4 履约评价情况（不评审）

提供近五年内（从招标公告发布

之日起倒推，时间以履约评价出

具时间为准）建设单位出具的优、

良履约评价（至多提供 3项，超

过的按前 3项计取） 注：1、提

供相关证明材料原件扫描件，附

列表汇总企业履约情况，表格格

式自拟。 2、若未附证明材料或

主要信息不齐全或模糊不清的，

招标人有可能作出对投标人不利

的判断。

5 投标人企业性质承诺（不评审）

根据“第三章招标人对招标文件

及合同范本的补充/修改”中格式

提供《企业性质承诺书》原件扫

描件。

6 特别提醒。

资信标文件不进行评审，将作为

入围、定标参考资料，请投标人

认真填报，并提供清晰且信息完

整的证明文件关键页扫描件，若

因证明文件不清晰或提供不全，

有可能导致不利于投标人的清标

结果，后果投标人自行承担。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业业绩

近五年企业同类工程业绩一览表

1、合同名称：合同名称：南方科技大学医学院项目施工总承包Ⅱ标段；合同金额：

50507.680181 万元；合同签订时间：2023/09/13；竣工时间：在建

2、沙井街道壆岗岗厦片区城市更新及新桥街道新桥社区九年一贯制学校工程总承包

（EPC）；合同金额：50735.11 万元；合同签订时间：2022/12/15；竣工时间：在建

3、合同名称：南方科技大学医学院项目施工总承包Ⅰ标、南方科技大学校园一期工

程续建项目综合训练馆与学生活动中心项目施工总承包；合同金额：24452.04817 万

元；合同签订时间：2023/03/31；竣工时间：在建

4、合同名称：中国科学院深圳理工大学明珠校区改造工程（EPC）；合同金额：

11566.700288 万元； 合同签订时间：2021/4/10；竣工时间：2021/9/8

5、合同名称：盐田区外国语小学综合楼、盐港小学综合楼及校门改造工程（施工）；

合同金额：10685.572067 万元；合同签订时间：2019/11/6；竣工时间：2023/10/11

提供近五年内（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）投标人自认为最

具代表性的同类工程业绩（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5

项业绩）。 注：1、要求提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范

围、合同金额、双方签字盖章等）（提供原件扫描件）。 2、附列表汇总企业业绩情况，

表格格式自拟。 3、若未附证明材料或主要信息不齐全或模糊不清的，招标人有可能

作出对投标人不利的判断。



1.1 南方科技大学医学院项目施工总承包Ⅱ标段















1.2 沙井街道壆岗岗厦片区城市更新及新桥街道新桥社区九年一贯制学校工程

总承包（EPC）

































1.3 南方科技大学医学院项目施工总承包Ⅰ标、南方科技大学校园一期工程续建

项目综合训练馆与学生活动中心项目施工总承包























1.4 中国科学院深圳理工大学明珠校区改造工程（EPC）





























1.5 盐田区外国语小学综合楼、盐港小学综合楼及校门改造工程（施工）



































































2、拟派项目经理业绩

投标人拟派项目经理简历表

姓名 杨浩新 性 别 男 年 龄 31 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件

类型
身份证 证件号码

4408831993060

25030

手机号

码
13760282026

参加工作时间 2015.7 从事项目负责人年限 3年

项目负责人资格证书编号 粤 1112020202102185

/

提供近五年内（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）拟派项目经理自认为最具代表性的同类

工程业绩（不超过 2项，若所提供业绩超过 2项，统计时只计取前 2 项业绩）。 注：1、业绩为竣工业绩，

要求提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验

收证明关键页（含项目名称、验收结果、竣工验收时间、验收各方签字盖章等）、投标人为项目经理连续购

买的近 12 个月（从本工程截标之日起倒推）社保证明等（提供原件扫描件）。 2、若合同、竣工验收证明等

资料不能清晰地体现拟派人员(项目经理)在业绩中的任职信息，可提供担任项目经理的任职证明、施工许可

证明文件等。 3、附投标人派任项目经理简历表，表格格式自拟。 4、若未附证明材料或主要信息不齐全或

模糊不清的，招标人有可能作出对投标人不利的判断。



3、项目配备班子主要人员情况

项目管理机构配备情况

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建

工程情况

证书名

称
级别 证号 专业

原服

务单

位

项目

数

项目

名称

项目经理 杨浩新 工程师
一级建

造师
一级 粤 1112020202102185

建筑

工程
/ / /

技术负责人 杨魁
高级工

程师
职称证 高级 （2020）11040143

建筑

工程
/ / /

质量负责人 陈家华 工程师 职称证 中级 0441710194417017090
质量

管理
/ / /

安全负责人 涂威
助理工

程师

安全师

证
中级

粤建安 C3（2013）

0005483

安全

管理
/ / /

机电工程师 张小康 工程师 职称证 中级 1903003019828
建筑

电气
/ / /

测量工程师 刘伟
高级工

程师
职称证 高级

粤高职证字第

1703001005334 号

测量

管理
/ / /

土建工程师 王指南
高级工

程师
职称证 高级

粤高职证字第

1803001012243 号

建筑

施工
/ / /

电气工程师 周弘飞
高级工

程师
职称证 高级

粤高职证字第

0702001100310 号

建筑

电气
/ / /

弱电工程师 杜韬 工程师 职称证 中级 2003003041071
电气

工程
/ / /

暖通工程师 肖笛 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1703003002324 号

施工

管理
/ / /

给排水工程

师
陈潮青 工程师 职称证 中级 2003003041922

给排

水管

理

/ / /

装修工程师 陈正东 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1803003012013 号

建筑

装饰
/ / /

BIM 工程师 姚立召 工程师 职称证 中级 2018214641
施工

管理
/ / /

BIM 工程师 叶建军 / 岗位证 一级 1701001023009101
施工

管理
/ / /



造价工程师 陈爱芳
高级工

程师

造价师

证
一级

建

[造]1121440D004581

工程

造价
/ / /

市政工程师 唐迎春 工程师 职称证 中级 B08183080100000868

市政

公用

工程

/ / /

园林工程师 谢莹 工程师 职称证 中级 B804201534314
园林

绿化
/ / /

测量员 薄海菲 / 岗位证 / 2201090000263121
测量

管理
/ / /

测量员 李三山 / 岗位证 / 2201090000263237
测量

管理
/ / /

施工员 谢子钊 工程师 岗位证 中级 0441610394416003450
施工

管理
/ / /

施工员 周泽锐
助理工

程师
岗位证 助理 0441710194417017098

施工

管理
/ / /

质检员 李俊
助理工

程师
岗位证 中级 0411610694416011438

质量

管理
/ / /

质检员 唐淼
助理工

程师
岗位证 助理 0441610894416002294

质量

管理
/ / /

安全员 杨天赐 工程师 岗位证 中级
粤建安 C3（2017）

0006049

安全

管理
/ / /

安全员 陈小宁
助理工

程师
岗位证 助理

粤建安

C3(2017)0025574

安全

管理
/ / /

安全员 林冠宏
助理工

程师
岗位证 助理

粤建安

C3(2019)0013897

安全

管理
/ / /

材料员 汤胜
助理工

程师
岗位证 中级 0441611194416007296

材料

管理
/ / /

材料员 王玮 / 岗位证 / 0441811194418014613
材料

管理
/ / /

预算员 何慧敏
助理工

程师
职称证 助理 20030060389092

工程

造价
/ / /

资料员 叶少岳 工程师 岗位证 中级 0441811494418009740
资料

管理
/ / /

劳资专管员 袁运超 工程师 岗位证 中级 0441511394415003078
劳务

管理
/ / /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、

安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、

暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材

料员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



3.1 项目经理：杨浩新

项目经理（建造师）简历表

姓名 杨浩新 性别 男 年 龄 31 岁

职务 项目经理 职称 工程师 学历 本科

证件

类型
身份证 证件号码

44088319930

6025030
手机号码

137602820

26

参加工作时间 2015.7
从事项目经理（建造师）

年限
3 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1112020202102185

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /











3.2技术负责人：杨魁

技术负责人简历表

姓名 杨魁 性别 男 年龄 43 岁

职务 技术负责人 职称 高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 320324198103202990

手机号码 13560763706 证件号（职称证书编号） （2020）11040143

参加工作时间 2004.7 从事技术负责人年限 5年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /







3.3质量负责人：陈家华

质量负责人信息表

姓名 陈家华 证件类型 身份证 证件号码 440301197303204630

手机号码 13827461980 证件号（质量员证编号） 0441710194417017090









3.4安全负责人：涂威

安全负责人信息表

姓名 涂威 证件类型 身份证 证件号码 420921198709082679

手机号码 13502816675 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2013）0005483









3.5机电工程师：张小康







3.6测量工程师：刘伟





3.7土建工程师：王指南





3.8电气工程师：周弘飞





3.9弱电工程师：杜韬







3.10暖通工程师：肖笛







3.11给排水工程师：陈潮青







3.12装饰装修工程师：陈正东





3.13 BIM工程师：姚立召







3.14 BIM工程师：叶建军







3.15造价工程师：陈爱芳







3.16市政工程师：唐迎春







3.17园林工程师：谢莹







3.18测量员：薄海菲





3.19测量员：李三山





3.20施工员：周泽锐







3.21施工员：谢子钊









3.22质检员：李俊









3.23质检员：唐淼







3.24安全员：杨天赐

安全员信息表

姓名 杨天赐 证件类型 身份证 证件号码 421023199303275250

手机号码 18827636635 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2017)0006049











3.25安全员：陈小宁

安全员信息表

姓名 陈小宁 证件类型 身份证 证件号码 431121199207158411

手机号码 17665219511 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2017)0025574







3.26安全员：林冠宏

安全员信息表

姓名 林冠宏 证件类型 身份证 证件号码 440306199308310054

手机号码 18566746964 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2019)0013897







3.27材料员：汤胜









3.28材料员：王玮







3.29预算员：何慧敏









3.30资料员：叶少岳









3.31劳资专管员：袁运超

劳资专管员信息表

姓名 袁运超 证件类型 身份证 证件号码 420923199106083450

手机号码 13005418252 证件号 0441511394415003078









4、履约评价情况

投标人近 5 年履约评价情况

履约评价

情况

1、工程名称：南方科技大学医学院项目施工总承包Ⅰ标；履约评价等级或

得分：工务署 2023 年合同第 2季度履约排名第 1名；评价时间：2023/08/10；

2、工程名称：市府二办业务用房修缮项目设计采购施工总承包（EPC）；履

约评价等级或得分：工务署 2022 年合同第 1 季度履约排名第 1 名；评价时

间：2022/06/17；

3、工程名称：竹子林地区 B301-0019 地块保障房建设工程；履约评价等级

或得分：优秀；评价时间：2022/1/10 ；

4、工程名称：黎光物流园施工总承包工程；履约评价等级或得分：优秀；

评价时间：2022/01/10；

5、工程名称：福田农产品批发市场升级改造工程(二标段）；履约评价等级

或得分：优秀；评价时间：2021/11/11。

提供近五年内（从招标公告发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准）建设单位

出具的优、良履约评价（至多提供 3 项，超过的按前 3项计取） 注：1、提供相关证明

材料原件扫描件，附列表汇总企业履约情况，表格格式自拟。 2、若未附证明材料或主

要信息不齐全或模糊不清的，招标人有可能作出对投标人不利的判断。



4.1 南方科技大学医学院项目施工总承包Ⅰ标

（工务署2023年合同第2季度履约排名第1名）



4.2 市府二办业务用房修缮项目设计采购施工总承包（EPC）

（工务署2022年合同第1季度履约排名第1名）



4.3 竹子林地区 B301-0019 地块保障房建设工程



4.4 黎光物流园施工总承包工程



4.5 福田农产品批发市场升级改造工程(二标段）



5、投标人企业性质承诺



6、特别提醒

无


	封面
	企业业绩（不评审）
	拟派项目经理业绩（不评审）
	项目配备班子主要人员情况（不评审）
	履约评价情况（不评审）
	投标人企业性质承诺（不评审）
	特别提醒。

